
各 位 

 

本社社屋建替えに伴う事務所一時移転のご案内 

 

拝啓 初春の候 貴社におかれましては ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社本社社屋建替えに伴い 2018 年 2 月 13 日（火曜日）より 本社事務所を下記の通

り一時移転することとなりました 

皆様には しばらくの間ご不便とご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご了承のうえ今後とも一層のご

支援を賜りますようお願い申し上げます 

なお 新本社社屋（完成）での営業再開は 2019 年初夏頃を予定しております 詳細が決まり次第 

改めましてご案内させていただきます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

2018 年 1 月吉日 

日研硝子株式会社 

代表取締役社長 久保 信之 

 

 

記 

 
移転先  〒110-0011 東京都台東区三ノ輪１丁目２８番１０号 丸嶋ビル５階 

  ＊洋服の青山 台東三ノ輪駅前店様が１・２階に入居されているビルです 

TEL 03-3871-3111（代表） ・  FAX 03-3876-3337 

＊電話番号・FAX 番号 は変更ございません 

 

移転該当部門 本社部門（ 営業部 / 企画・管理部 ） 

 

移転作業期間 2018 年 2 月 10 日（土）～ 2 月 12 日 （月・祝） 

＊上記の期間において移転作業のため通信が不通となる時間がございます 

 

営業開始日 2018 年 2 月 13 日（火）より通常業務開始 

 

備考  登記簿上の本社所在地に変更はございません 

  今回の移転に関するお問い合わせは 本社代表電話（03-3871-3111） 

担当 宮下・眞島 までお願い致します 

以上 

 



日研硝子株式会社 仮移転先案内図 

 

〒110-0011 東京都台東区三ノ輪１丁目２８番１０号 丸嶋ビル５階 

〈最寄駅〉 

・東京メトロ日比谷線「三ノ輪駅」１ａ出口より徒歩１分 

・都電荒川線「三ノ輪橋停留場」より徒歩５分 

・駐車場の用意がございませんので ご来社の際は公共交通機関をご利用いただくか 

お車でお越しの際は近隣有料駐車場をご利用ください 

・事務所の移転となり 倉庫がないため仮移転先において商品の受け渡しはできなくなります 

 

仮移転先 

丸嶋ビル 5階 

現本社 

三ノ輪駅 

大関横丁 

明治通り 

国道 4号 国際通り 

至 亀戸 

至 王子・池袋 

至 日暮里 

至 浅草 至 上野・日本橋 

三ノ輪交差点 

至 春日部・北千住 

三ノ輪橋停留場 


